Copycentro Noroeste LTDA 

Objeto: O presente contrato tem por objeto Contratação de empresa especializada em 

locação de impressoras para atender as necessidades da Câmara Municipal, com 

franquia mensal de 12.500 páginas impressas. 

Valor Global Estimativo: R$ 18.040,00(dezoito mil e quarenta e reais).  

Dotação orçamentária: 

01.031.0101.2006.3.3.90.39.00 Ficha: 28  
Vigência: 12 (doze) meses 

Data da assinatura: 20 de agosto de 2025. 

João Henrique Zica da Rocha  
Presidente da Câmara Municipal